
【積立会計】 （単位：円）

科　　　目 収入額 支出額 差引額 備　　　　　　　　　　考

クラブ積立金 554,518 0 554,518

積立金額                       利子
平成19年度　317,000円　 237円
平成20年度　182,000円　 138円
　　　　　　　 　184,400円
　　　　　　　 　281,000円
　　　　　　　　　21,500円
                   151,700円
平成21年度　123,000円　 112円
平成22年度　　76,000円　 100円
平成23年度　　68,000円　 118円
平成24年度　　　　　0円　 161円
平成25年度　　　　　0円　  85円
平成26年度　　　　　0円　　402円
平成27年度　　　　　0円　　67円
平成28年度　　　　　0円　　59円

平成29年度利子 4 0 4 預金利子

平成29年度積立金 360,000 0 360,000

補填 0 0 0

平成21年度　 292,152円
　　　　　　　　　 15,940円
　　　　　　　　 330,508円
平成24年度 　212,961円

合　　　計 914,522 0 914,522

差引額 914,522円

平成３０年　４月　２５日

平成２９年度　館山ファミリースポーツクラブ“わかしお”積立会計決算書

は、平成３０年度積立会計へ繰り越します。

会計監査の結果、主要帳簿その他全て適正であり相違ないことを確認しました。


