

平成29年度 館山ファミリースポーツクラブ“わかしお”積立会計決算書

【積立会計】

(単位:円)

科 目	収入額	支出額	差引額	備 考
クラブ積立金	554,518	0	554,518	積立金額 利子 平成19年度 317,000円 237円 平成20年度 182,000円 138円 184,400円 281,000円 21,500円 151,700円 平成21年度 123,000円 112円 平成22年度 76,000円 100円 平成23年度 68,000円 118円 平成24年度 0円 161円 平成25年度 0円 85円 平成26年度 0円 402円 平成27年度 0円 67円 平成28年度 0円 59円
平成29年度利子	4	0	4	預金利子
平成29年度積立金	360,000	0	360,000	
補填	0	0	0	平成21年度 292,152円 15,940円 330,508円 平成24年度 212,961円
合 計	914,522	0	914,522	

差引額 914,522円 は、平成30年度積立会計へ繰り越します。

平成30年 4月 25日 会計監査の結果、主要帳簿その他全て適正であり相違ないことを確認しました。